
UCHWAŁA NR LIV/390/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Besko 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2023 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art.5 a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/376/2022 Rady Gminy Besko z dnia 28 października 2022r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Gminy Besko z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 6B9B4DE4-35D9-431C-940A-815021C61849. Podpisany Strona 1




